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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91304024F

2. Emri i subjektit ENTELA VELIU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/01/2019

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice dhe shumice te artikujve industriale, 
kancelari, artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. 
Import eksport.Printim, Desing . Punime industriale, etj. 
Bojra te ndryshme per perdorim familjar dhe industrial, 
materiale elektrike, hidraulike, bojra per vijezim rrugesh. 
Blerje, montim xhamash, xhamash te temperuar, duralumine, 
parketi, grilash, materiale ndertimi dhe ndihmese, materiale 
dhe aksesore mobilerie, punime gjelberimi, fara dhe plehra 
kimike per bujqesine, veshje pune, materiale te buta, 
materiale pastrami dhe dizinfektimi, hoteleri dhe turiziem, 
materiale sportive dhe creative, sinjalistike rrugore, blerje 
dhe montim karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe 
montim kondicioneresh. Shitje dhe blerje prodhimesh 
farmaceutike. Punime dhe materiale dizinfektimi. Blerje 
pajisjesh zyre. Mirembajtje gjeneratoresh, ashensoresh. 
Blerje dhe shitje raftesh, pajisje kompiuterike. Blerje dhe 
instalim kamera vezhguese. Shitje dhe blerje pajisjesh 
elektroshtepiake. Organizim eventesh, blerje kostumesh 
popullore, blerje dhuratash. Risistemim dhe dizenjim te 
rafteve ne zyra dhe institucione. Materiale grimi, blerje 
puante.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Barrikadave", Ndertesa 
Nr.131/2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: entelaveliu@gmail.com  
Telefon: 0683362582  
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-052666-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-476441-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e bojrave dhe artikujve te ndryshem industriale.")          
u be            ("Tregti me pakice dhe shumice te artikujve industriale, kancelari, artikuj 
bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. Import eksport. Punime industriale, etj. 
Bojra te ndryshme per perdorim familjar dhe industrial, materiale elektrike, 
hidraulike, bojra per vijezim rrugesh. Blerje, montim xhamash, xhamash te 
temperuar, duralumine, parketi, grilash, materiale ndertimi dhe ndihmese, materiale 
dhe aksesore mobilerie, punime gjelberimi, fara dhe plehra kimike per bujqesine, 
veshje pune, materiale te buta, materiale pastrami dhe dizinfektimi, hoteleri dhe 
turiziem, materiale sportive dhe creative, sinjalistike rrugore, blerje dhe montim 
karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe montim kondicioneresh. Shitje dhe blerje 
prodhimesh farmaceutike. Punime dhe materiale dizinfektimi. Blerje pajisjesh zyre. 
Mirembajtje gjeneratoresh, ashensoresh. Blerje dhe shitje raftesh, pajisje 
kompiuterike. Blerje dhe instalim kamera vezhguese. Shitje dhe blerje pajisjesh 
elektroshtepiake. Organizim eventesh, blerje kostumesh popullore, blerje dhuratash. 
Risistemim dhe dizenjim te rafteve ne zyra dhe institucione. Materiale grimi, blerje 
puante.")         

Lista e Dokumenteve:

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622695-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Ndryshim objekti.  
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice te artikujve industriale, kancelari, 
artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. Import eksport. Punime industriale, etj. 
Bojra te ndryshme per perdorim familjar dhe industrial, materiale elektrike, hidraulike, 
bojra per vijezim rrugesh. Blerje, montim xhamash, xhamash te temperuar, duralumine, 
parketi, grilash, materiale ndertimi dhe ndihmese, materiale dhe aksesore mobilerie, 
punime gjelberimi, fara dhe plehra kimike per bujqesine, veshje pune, materiale te buta, 
materiale pastrami dhe dizinfektimi, hoteleri dhe turiziem, materiale sportive dhe creative, 
sinjalistike rrugore, blerje dhe montim karton xhesi dhe aksesore te tij, blerje dhe montim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDBBA70-7D9B-41FD-B79F-C16F66C8F60A
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kondicioneresh. Shitje dhe blerje prodhimesh farmaceutike. Punime dhe materiale 
dizinfektimi. Blerje pajisjesh zyre. Mirembajtje gjeneratoresh, ashensoresh. Blerje dhe 
shitje raftesh, pajisje kompiuterike. Blerje dhe instalim kamera vezhguese. Shitje dhe blerje 
pajisjesh elektroshtepiake. Organizim eventesh, blerje kostumesh popullore, blerje 
dhuratash. Risistemim dhe dizenjim te rafteve ne zyra dhe institucione. Materiale grimi, 
blerje puante.")          u be            ("Tregti me pakice dhe shumice te artikujve 
industriale, kancelari, artikuj bujqesore, detergjente. Sherbime rifiniture. Import 
eksport.Printim, Desing . Punime industriale, etj. Bojra te ndryshme per perdorim 
familjar dhe industrial, materiale elektrike, hidraulike, bojra per vijezim rrugesh. 
Blerje, montim xhamash, xhamash te temperuar, duralumine, parketi, grilash, 
materiale ndertimi dhe ndihmese, materiale dhe aksesore mobilerie, punime 
gjelberimi, fara dhe plehra kimike per bujqesine, veshje pune, materiale te buta, 
materiale pastrami dhe dizinfektimi, hoteleri dhe turiziem, materiale sportive dhe 
creative, sinjalistike rrugore, blerje dhe montim karton xhesi dhe aksesore te tij, 
blerje dhe montim kondicioneresh. Shitje dhe blerje prodhimesh farmaceutike. 
Punime dhe materiale dizinfektimi. Blerje pajisjesh zyre. Mirembajtje gjeneratoresh, 
ashensoresh. Blerje dhe shitje raftesh, pajisje kompiuterike. Blerje dhe instalim 
kamera vezhguese. Shitje dhe blerje pajisjesh elektroshtepiake. Organizim eventesh, 
blerje kostumesh popullore, blerje dhuratash. Risistemim dhe dizenjim te rafteve ne 
zyra dhe institucione. Materiale grimi, blerje puante.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:21/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


